



# Nükleer santralde ilk işçi eylemi

Akkuyu Nükleer Güç Santrali'nin Gülnar'ın Büyükeceli Mahallesi'ndeki şantiye alanı hafta sonunda hareketli saatlere sahne oldu. İş çıkış saatinde işçileri Gülnar ve çevre ilçelere götüren servisler, uzun kuyruklar oluşturarak yolu kapattı, işçiler servis araçlarından inerek ücretlerin gecikmesini ve servislerde yaşadıkları

sıkıntıları protesto etti. Nükleer santraldeki ilk işçi eylemi, Mezopotamya Haber Ajansı'nın servis ettiği fotoğraflara böyle yansıdı. CHP Mersin Milletvelili **Alpay Antmen**, yaklaşık 6 bin işçinin, koronavirüs riskinin en yüksek olduğu zamanda bile çalışmaya zorlandığını söyledi. S.6'DA

# Nükleer santralde ilk işçi eylemi

Türkiye'nin ilk nükleer santrali olan Akkuyu NGS'de işçiler, uzun süredir ücret alamadıkları ve servisler konusunda sıkıntı yaşadıkları için araçlarla yolu kapatarak eylem yaptı. Eylem nedeniyle çok sayıda asker ve polis nükleer santralin giriş kapısına yönlendirildi. İşçiler taleplerini dile getirdikten sonra eyleme son verdi.

Akkuyu Nükleer Güç Santrali'nin Gülnar'ın Büyükeceli Mahallesi'ndeki şantiye alanı hafta sonunda hareketli saatlere tanık oldu, ilginç görüntülere sahne

oldu.

İş çıkış saatinde işçileri Gülnar ve çevre ilçelere götüren servisler, uzun kuyruklar oluşturarak yolu kapattı, işçiler servis araçlarından inerek ücretlerin gecikmesini ve servislerde yaşadıkları sıkıntıları protesto etti. Nükleer santraldeki ilk işçi eylemi, Mezopotamya Haber Ajansı'nın servis ettiği fotoğraflara böyle yansdı.

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Akkuyu'da inşaatın Covid-19 sürecinde dahi devam ettirildiğini belirterek "Koronaviris

salgını başladığından beri inşaat hiç durmadı. Birçok işçi sağlıksız ortamda çalıştırıldı. Hastalığa yakalanan işçiler var. Doğru dürüst test dahi yapılmadı. 6 bine yakın işçi şu anda hastalık riski ile karşı karşıya. Bu yetmezmiş gibi ne maaşlarını alabiliyorlar ne de doğru dürüst bir servis olanağına sahipler. Bunun adı zorbalıktır, köleliktir ve sömürüdür. İşçilerin canı ranta ve inşaatı kurban ediliyor. Akkuyu Nükleer İnşaatını derhal durdurun. Katliamlara son verin" dedi. Antmen, Mersin Akkuyu'da çok büyük bir doğa katliamı yaşandığının altını çizerek "Daha şimdiden Mersin Akkuyu'ya nükleer bir bomba düşmüş gibi. Binlerce ağaç kesildi. Hayvanlar yerinden oldu. Önce doğa şimdi de işçiler bu katliamdan nasibini aldı. Yarın bir patlamada yaşanacak felaket Çernobil'i bile aratır. Reaktörün geleceği kısım kendi kendine iki kere çatladı. Orası deprem bölgesi. İnşaat alanının altı bataklık. Tüm Mersin saatli bir nükleer bombanın üzerinde duruyor" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

